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Misa tybetańska 9005 (Czakra serca +
korona) wałek gratis pomyślność

Cena 1 350.00 zł

Opis produktu

Misa tybetańska ręcznie kuta, duża o bardzo wyraźnym pięknym brzmieniu. Przeznaczona jest do terapii i masaży. Kąpiel w jej dźwiękach
przynosi ulgę i duży relaks. W misę można uderzać.
w srodku misa jest grawerowana Bog pomyślnosci i sukcess (ganesha)

Srednica: 27cm.

Posłuchaj nagranie: 

Kolor misy na zdjęciu może się róznić od koloru misy na filmie, jednak zawsze są to te same misy. Różnica koloru jest tylko kwestią oświetlenia. 

 

Dżwięk tej misy odpowiada wibracjom czakr: Serca + korona

Czakra serca
Miłość bezwarunkowa, altruizm, zrozumienie, empatia, współczucie oraz współodczuwanie, to właśnie rejony gdzie
manifestuje się działanie czakry serca.
Czakra czwarta mieści się w klatce piersiowej na wysokości serca. Związana jest z żywiołem powietrza i zmysłem dotyku. Ma
połączenie energetyczne z gruczołem grasicy i wpływa na pracę serca, układ oddechowy, krążenie krwi i skórę.
Człowiek z otwartą czakrą serca jest osobą, z którą chętnie się przebywa, ma ciepłe wnętrze i miły dotyk. Otwarte serce jest
przepustką do szczęścia, to zaś nadaje życiu sens. Te osoby potrafią się cieszyć sobą, dostrzegać piękno natury, urodę sztuki,
muzyki
Kolory przypisane tej czakrze to zieleń i róż. Nie bez przyczyny mówi się, że ktoś ma złote serce. Mamy na myśli człowieka
dobrego, wrażliwego.
Przy niedoborach energii w tej czakrze będziemy nieczuli na krzywdę innych, skupieni na sobie, pozbawieni empatii i
współczucia, niezdolni do głębszej miłości.
Jeżeli zaś czakra ta ulegnie przeładowaniu możemy być tak rozproszeni zajmowaniem się sprawami innych że zapomnimy o
sobie, potrzeba pomagania innym niezależnie od tego czy oni tego chcą czy nie to także nadczynność tej czakry, podobnie jak
nadmierna wylewność, niestabilność uczuciowa.
Choroby związane z nią to wszelakie problemy z sercem, choroba wieńcowa.
Ustabilizujemy te czakrę przez medytację na łonie natury, najlepiej wśród zieleni, przytulanie się do drzew w lesie, spacery w
parkach, zagajnikach o ile jest tam cicho i spokojnie.

 

Czakra korony
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